
“ATATÜRKÜ  KORUMA YASASI”  AKLA VE
HUKUKA AYKIRIDIR.

Milletler en az dikte edildikleri, en az temsil edildikleri 
oranda özgür ve bağımsızdırlar. Milletler kendilerine dikte 
edilenleri, yani yasaların bilimsel analizini ve sentezini yapma ve 
sorgulama hukukuna sahip oldukları oranda özgür ve 
bağımsızdırlar. 

Devlet yönetimi tamamen bireylerin akıl ve iradeleri ile icra 
olunur.  Birey irade ve aklı mutlak doğru değildir. Bu nedenle 
devlet kanunlarının ilahi özellik yüklemek hukuka ve aklın 
disiplinine aykırıdır. Bu nedenledir ki anayasanın değiştirilemez 
ve değiştirilmesi teklif edilemez maddelerine ilahi kelam niteliği 
atfedilmiştir. Bir ilahi veya pagan inancın kendinden olmayanlara
total olarak dayatılması insan haklarına aykırıdır.

milletler kendisine dikte edilen rejimin ve yasaların bilimsel 
analiz ve sentezini yapma ve sorgulama  hukukuna sahip olmalıdır. Bu
hakkı engelleyenler milletleri köle gören mason tarikat üyeleri ve 
hegemonyasıdır.

Meşruiyetini ve varlığını bilim ve toplumun ortak 
paydalarından almayan, toplumun ortak ilahi ve ruhani değerleri 
kapsamına girmiyen, özel ve tüzel kişilerin özel yasalarla 
korunması hukuka aykırıdır.

“Kişiye özel” yasalar insan hak ve özgürlüklerine aykırıdır. 
Atatürk bir kahraman ve kurtarıcı ise niçin korunmaya ihtiyacı 
olsun.  Atatürk ölmüştür ve ölüdür. Bir ölü ne amaçla ve ne için 
korunur. Atatürk’ü koruma kanunu hukuki mesneti nedir? 
Atatürk için söylenecek yanlış sözlerden iftira ve hakaretlerden 
Atatürk korunacak da benim ölmüş dedem niçin aynı haklardan 
yararlanamayacak. Benim dedem de bu topraklar için savaştı ve 
öldü. Niçin bir ölünün korunması sadece Atatürk için var benim 
aile bireylerim için yok. Bu yasa aklın ve gerçek hukukun 
disiplinlerine aykırıdır ve haksızlıktır.



Bu yasadaki dayatma ve art niyetin belirlenerek kaldırılması
gerekir.

Atatürk’ün korunması için varislerine intikal eden maddi ve 
manevi varlığının verasetinde yanlışlık mı var?  Atatürkün 
varisleri kimler? oğlu olduğu iddia edilen Abdurrahim ATATÜR 
kimdir. Amcaları, dayıları, teyzeleri, halaları, yeğenleri, 
kuzenleri, dedeleri, neneleri kimlerdir. Bu şahısların Atatürk’ün 
korunması için bir talepleri olmuş mu? Müslüman Türk 
kültüründe ölmüş bir insanın arkasıdan konuşmak günahdır 
ayıptır.  Özellikle bu insan Türklerin kurtarıcısı ise insanlara 
yardım etti ise niçin korunmaya ihtiyaç duyulsun.   Mustafa 
Kemal Atatürk’ün aile ve sülalesinden niçin korunması için bir 
talep veya çalışma yokken kabalacı soykırımcı güneşe tapan gizli 
mason mabetleri ve resmi enstrümanları Atatürk’ün korunması 
için yırtınırcasına bir gayret ve faaliyet içindedirler. Atatürk’ü 
koruma yasası niçin bir Alman yahudisi tarafından hazırlanmış 
ve sunulmuştur? 
         Mustafa Kemale hakaret veya kötü söz söylemek suç ve ceza 
gerektiriyorsa benim dedem için niçin aynı suç ve ceza 
gertirmiyor. Aynı hakaret ve suç benim dedem için de geçerli ise 
Atatürk için bu yasayı çıkarmanın mantığı ve hukuku nedir?
         Benim atalarımı Sarıkamış’ta katleden kabalist mason  
Enver paşanın anıt mezarı yapıldı. 

Mustafa kemalin Yahudi din adamı  KABALACI RUBBY 
SHİMON ZWY den beş yıl eğitim alması korunması için bir 
neden mi? Benim dedem beş yıl KURAN eğitimi almış, cephede 
gazi olmamış şehit düşmüş, benim dedelerim için niçin koruma 
yasası çıkarılmıyor. Mustafa Kemal’in büstüne boya döken genç 
Sincan’da yirmi dört yıl hapse mahkum edildi. Benim dedelerimin
mezarları üzerinde hayvan otlatıyorlar, hayvanların dedemin 
mezarı üzerine pislemesi ve çiş yapması engellenmiyor. Benim 
dedemin mezarı ve ölüsü kutsal değil mi? Hayvanlarını mezarlığa 
sürüp otlatan köy çobanları niçin yirmi dört yıl hapse mahkum 
edilmiyor.  

Doğru, bilimsel, demokratik rejim ve bireyler her türlü bilimsel 
analiz ve senteze, tez ve antiteze, istek ve eleştirilere açık olur. Böyle 
bir rejim gücünü ve meşruiyetini milletin değerlerinden alır. Yasaların
ve silahların gücünden almaz, silahlarla korunma ihtiyacı duymaz. 



Eğer bir rejim bırakalım milli değerleri insan doğasının temel hak ve 
disiplinlerine ters düşüyor, toplumu cinnete koşturuyorsa rejimi 
eleştirmeye ve sorgulamaya hakkınız yok demenin ne demek 
olduğunu anlamak zor olmasa gerek. Bir rejim ne kadar çok silahlarla 
ve yasalarla korunma ihtiyacı duyuyorsa o kadar yanlıştır. Bir rejim ne
kadar bir toplumun veya milletin değerleri, eleştirisi ve katılımıyla 
yaşıyorsa o kadar sağlıklıdır. Bir rejim ne kadar eleştiri ve incelemeye 
açıksa o kadar doğrudur. Bir rejim ne kadar egemenlik ve ezber 
sloganlara dayanıyorsa o kadar zararlı ve yanlıştır. 

Benim dedelerim. Annem babam hatta tüm sulalem kabalist 
laik dinci alman, İngiliz, Fransız, Rus, ve Yunan ve içimizdeki 
kabalacı işbirlikçilerin ihaneti ve kurşunları ile genç yaşta öldüler 
veya şehit düştüler. 

Mustafa kemalin anıt mezarı kabala mabetlerinin kopyası 
durumunda ve Anıtkabirin hemen her köşesi kabala ayetleri ile 
bezenmiş durumdadır. Bu durum doğal ve haktır. Mustafa Kemal
kabalacı haham Shimon Zwy (Şemsi Efendi) den beş yıl eğitim 
almıştır. 

Biz Müslümanlar firavunların kutsal kitabı kabala ve 
ilkelerine inanmayız. Bu din ve tarikatın dayatılması ve yasalarla 
teminat altına alınması  haksızlıktır. 

Türkiye sadece beş milyon gizli kabalacı Yahudilerin ülkesi 
mi?    Bir şahsın yani Mustafa kemal Atatürk’ün ilkeleri ve 
fikirlerinin yetmiş milyona değiştirilemez ilkeler olarak 
dayatılması demokrasi ve insan haklarına aykırıdır. Benim 
ilkelerimi yok saymaktır. Atatürk’ün ilkeleri ve eğitimini aldığı 
hahamın kabala kutsal kitabı benim ilkelerimle taban tabana zıt. 
Doğru olmadığına inandığım ilkelerin bana yasalarla dayatılması 
haksızlıktır.

Cumhuriyeti mason tarikatçılar kurmuştur. Bu tarikatın 
ilkeleri, gizli kitabı ve gizli dini laikliğin gizlice, sinsice ve zorla biz
Müslümanlara dayatılması kölelik ve zulümdür.

Kurtuluş savaşı denilen sendromdan sonra tüm soykırım 
tetikçisi gizli Yahudi çetelere istiklal madalyası dağıtıldı. 
Sakarya’da öldürülen Türklerin çocukları ise açlığa,  sefalete, 
zulme, işkenceye, teröre mahkum edildi. 



Mustafa kemal olgusunu oluşturup arkasına sığınıp ülkenin 
zenginliklerini üzerlerine tapulayanlar bu sığınaktan çıkarılmalı 
yaptıklarını hesabını vermelidirler.  


